
  - zajęcia co 2 tyg

Gry zespołowe

1/3H, boisko

Gry zespołowe

1/3H, boisko

Gry zespołowe

1/3H, boisko

Gry zespołowe

1/3H, boisko

Sem dypl.

Zajęcia kliniczne

Zajęcia kliniczne

Podst. fiz. klin

. w gin. I położ.

13

F1

F3

F4

F2

Podst. fiz. klin

. w gin. I położ.

W s. F

Zajęcia kliniczne

F2

F3

F3

13 14 15 16 17 18 199 10 2011 12 21

17 18 197 211413

ĆW - ćwiczenia - grupy dziekańskie

8

L - laboratorium - grupy L

Legenda:

W - wykład
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Terminy zajęć z: Fizjoterapii klinicznej w chorobach narządów wewnętrznych: w 

ginekologii i położnictwie,w geriatrii i medycynie paliatywnej. Fizjoterapii 

klinicznej w dysfunkcjach narządu ruchu :w reumatologii,neurologii, neurologii 

dziecięcej- ćwiczenia ustala Zakład prowadezący zajęcia.
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